
 

UCHWAŁA NR XLII/302/2013 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 28 sierpnia 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia dróg na obszarze miasta Białogard  

do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645) i art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu  

w Białogardzie, Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr XIV/122/2011 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 listopada  

2011 r. w sprawie zaliczenia dróg na obszarze miasta Białogard do kategorii dróg gminnych 

oraz ustalenia ich przebiegu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 155, poz. 3245) 

wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

     

     „4) ulicę łączącą ulice Kołobrzeską, Koszalińską i Królowej Jadwigi, obejmującą działki  

           gruntu o numerach 4 w obrębie 004 oraz  numerach 13, 120/1, 121/1, 122/1, 123/4  

           i 123/6 w obrębie 005;”;  

 

2) załącznik graficzny nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej  

    uchwały. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 mgr Józef  Leszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie zaliczenia dróg na obszarze miasta Białogard  

do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

 
 

 W oparciu o art. 7 ust. 2 i 3 ustawy o drogach publicznych (Dz.U. z 2000 r. Nr 71, 

poz. 838 z późn. zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego w drodze 

uchwały zalicza do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym oraz ustala ich 

przebieg. 

 Zmiana uchwały podyktowana jest zaliczeniem nowych działek do istniejącej  

o znaczeniu lokalnym ulicy Przemysłowej.  

 Ulica Przemysłowa będzie łączyła ulicę: Kołobrzeską, Koszalińską i Królowej 

Jadwigi.  

 Przebieg przedmiotowej ulicy jest zgodny z obowiązującym miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego.  

 W związku z tym istnieje zasadność ustalenia jej przebiegu i zaliczenia do kategorii 

dróg gminnych.  


